



ANKARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ STAJ DEĞERLENDİRME  
FORMU  
FORM 3



RESİM

Stajyer İle İlgili Bilgiler

Adı Soyadı		Bölümü	
Okul Numarası		Telefonu	
Uyruğu/TC Kimlik no		Adresi	
Öğrenim Yılı			
Staj Ders Kodu			
Staj Türü (İşletme/Laboratuvar)*		Sigortalı Olarak Bir Kurumda Çalışmaktayım	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>

Staj Yeri İle İlgili Bilgiler

Kurum/Kuruluşun Adı		Stajyerin Çalışacağı Birim	
Kamu/Özel		Staj Süresi (İşgünü)	
Türü/Alanı **		Staj Başlama Tarihi	
Adresi		Staj Bitiş Tarihi	

Bu belgedeki bilgilerin doğru olduğunu bildirir ve adı geçen Kurum/Kuruluşta staj yapacağımı taahhüt ederim.

Öğrencinin İmzası:  
Tarih:

İlgili Bölüm Tarafından İmzalanacaktır.

Bölüm Staj Koordinatörü Onayı	İmza: Tarih:	Öğrenci Cumartesi Günü de Staj Yapacak mı?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>
-------------------------------	-----------------	--	--

\* İşletme Stajı en az 25 işgünü, Laboratuvar Stajı en çok 20 işgünü olmalıdır. 45 işgünü İşletme Stajı tercih edilir.

\*\* İşaretli alana ilgili Kurum/Kuruluşun faaliyet alanı (Kimya, Petrokimya, Çimento, Bilişim vb.) yazılacaktır.

LÜTFEN ARKA SAYFAYA BAKINIZ

**Bu kısım staj yeri tarafından doldurulup onaylanmalıdır.**

**Öğrencinin devamı, çalışma ve öğrenme isteği, gayreti, mühendislik yaklaşımı ve kişilerle diyalogu değerlendirildiğinde stajı;**

**BAŞARILI**

**BAŞARISIZ**

**Onaylayan Kişi ve Firma Kaşesi ve İmzası:**

**Tarih:**

1. Staj sonunda bu belgenin aslının kapalı zarf içerisinde gönderilmesi önemle rica olunur.
2. Bu belge ile verilmiş olan "işveren" anket formunun da eklenmesi gerekmektedir.

**EK : İşveren ve öğrenci anket formları.**

**Bu belge STAJ RAPORU ve ANKET formları ile birlikte değerlendirilecektir.**

- Rapor yazım kuralları Bölüm WEB sayfasında ilan edilmiştir.  
Staj raporunun staj yapılan yerden onaylanması gerekmektedir.  
Staj raporları staj yılının EKİM ayı sonuna kadar teslim edilmelidir.  
Staj raporunun CD kopyası mutlaka rapora eklenmiş olmalıdır.